Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов четвертого созыва

(двадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 16 декабря 2011 года
	№ 111

О согласовании реорганизации муниципального унитарного предприятия «Автосервис» в форме присоединения к муниципальному унитарному предприятию «Онегаавтотранс»

На основании пункта 1.2. Порядка принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 июня 2011 года №82,

Собрание депутатов решает:

1. Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Автосервис» в форме присоединения к муниципальному унитарному предприятию «Онегаавтотранс».

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования
"Онежский муниципальный район"

П.Я.Цуркан
011112161110.doc